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ÖZET 

Bu sonuç raporu, Akdeniz Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri kapsamında 

hazırlanan “Roma Deniz Hukuku” başlıklı projenin ve bu proje kapsamında düzenlenen  “Antik 

Dönemden Günümüze Denizcilik ve Deniz Hukuku Sempozyumu”nun uygulama sürecini ve 

çıktılarını özetlemektedir. Etkinlik, denizcilik tarihinin, antik çağ deniz ticaretinin ve deniz 

hukukunun tarihsel süreklilik içinde ele alınmasını; üniversite öğrencileri ile denizcilik alanında 

öğrenim gören lise öğrencileri arasında akademik farkındalık oluşturulmasını amaçlamıştır. 

Sempozyumda alan uzmanlarının sunumları, soru-cevap oturumları ve öğrenci katılımına 

dayalı gözlem süreci gerçekleştirilmiş; katılımcılara program broşürü, yaka kartı, katılım 

belgesi ve ikram desteği sağlanmıştır. Proje, denizcilik kültürü ile hukuk tarihinin toplumsal 

duyarlılık ekseninde görünür kılınmasına katkı sunmuştur. 

Anahtar Kelimeler: Denizcilik tarihi; deniz hukuku; antik çağ; toplumsal duyarlılık; 

sempozyum. 

 

ABSTRACT 

This final report summarizes the implementation process and outcomes of the symposium 

entitled “Maritime Studies and Maritime Law from Antiquity to the Present”, organized within 

the scope of Akdeniz University Social Awareness Projects. The event aimed to discuss 

maritime history, ancient maritime trade and maritime law within a historical continuum, while 

strengthening academic awareness among university students and high-school students 

receiving maritime education. During the symposium, expert presentations, question-and-

answer sessions and a student-based observation process were carried out; programme 

brochures, name badges, certificates of participation and refreshments were provided for 

participants. The project contributed to making maritime culture and the history of law visible 

within the framework of social awareness. 

Keywords: Maritime history; maritime law; antiquity; social awareness; symposium. 

 

 

Etkinlik boyunca tüm fotoğraflarda kişilerin yazılı izni alınmıştır. İzni alınmayan görüntüler bulanık 

şekilde sunulmuştur. Bu konuda tüm sorumluluğun yürütücü ve araştırmacılara ait olduğunu beyan ederiz. 
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GİRİŞ 

Denizcilik, Akdeniz dünyasında ekonomik ilişkilerin, kültürel etkileşimlerin ve hukuki 
düzenlemelerin gelişmesinde belirleyici bir rol üstlenmiştir. Antik çağdan itibaren deniz 
ticareti, liman kentleri, gemicilik uygulamaları ve deniz yoluyla kurulan temaslar, yalnızca 
teknik ve ekonomik bir alan değil, aynı zamanda hukukî ve toplumsal bir düzen meselesi olarak 
da değerlendirilmiştir. Bu proje, söz konusu tarihsel birikimi günümüz denizcilik eğitimiyle 
ilişkilendirerek öğrencilerde disiplinlerarası bir farkındalık oluşturmayı hedeflemiştir. 

ETKİNLİK 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman: Etkinlik 30 Nisan 2026 tarihinde 10.00-16.00 saatleri 
arasında Akdeniz Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Kaşgarlı Mahmut Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirilmiştir. 
Kullanılan veya Dağıtımı Yapılan Malzemeler: Etkinlik afişleri, program broşürleri, yaka 
kartları, katılım belgeleri, sergi/pano çıktıları ile katılımcılar için su, meyve suyu ve sandviç 
ikramı kullanılmıştır. 
Projenin Uygulanışı: Program; açılış konuşmaları, uzman sunumları, oturum başkanlığı 
düzeni, soru-cevap bölümleri ve kapanış değerlendirmesiyle yürütülmüştür. Öğrenciler görev 
paylaşımı çerçevesinde karşılama, kayıt, salon düzeni, belge dağıtımı ve katılımcı 
yönlendirme süreçlerinde aktif rol almıştır. 
Gözlem etkinliği: Katılımcı öğrenciler, sempozyum oturumlarını izleyerek antik denizcilik, 
deniz ticareti ve deniz hukuku konularında akademik sunum formatını gözlemlemiş; oturum 
sonlarında yöneltilen sorularla tartışma sürecine dâhil olmuştur. 
Ziyaret etkinliği: Fettah Taminci Denizcilik Lisesi öğrencilerinin üniversite ortamında 
düzenlenen akademik bir etkinliğe katılımı sağlanmış; öğrencilerin yükseköğretim ortamını 
tanıması ve denizcilik alanını tarih, arkeoloji ve hukuk bağlamında değerlendirmesi 
desteklenmiştir. 
Araştırmanın sponsorluğu Akdeniz Üniversitesi Edebiyat Fakültesi, Antalya Büyükşehir 
Belediyesi ve Rixos Otel tarafından gerçekleştirilmiştir. 
Projenin hedef kitlesini Akdeniz Üniversitesi Edebiyat Fakültesi öğrencileri ile Fettah Tamince 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri oluşturmuştur. 
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SONUÇLAR 

Proje sonucunda farklı eğitim kademelerinden öğrenciler, denizcilik tarihi ve deniz 
hukuku konularını akademik bir ortamda değerlendirme imkânı bulmuştur. Etkinlik, antik çağ 
araştırmaları ile güncel denizcilik eğitimi arasında bağ kurmuş; öğrencilerin soru sorma, 
oturum izleme, organizasyon sürecine katkı verme ve disiplinlerarası düşünme becerilerini 
desteklemiştir. Hazırlanan program materyalleri, katılım belgeleri ve görsel kayıtlar proje 
çıktısı olarak arşivlenmiştir. Genel olarak sempozyum, toplumsal duyarlılık hedefiyle uyumlu 
biçimde üniversite-toplum etkileşimini güçlendirmiş ve denizcilik kültürünün tarihsel 
boyutuna ilişkin farkındalık oluşturmuştur. 
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 
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